
令和 6 年 4 月 20 日  

各支部長 様 

                              高岡市弓道連盟   

会 長  柴田 利治    

           

第 45 回高岡市弓道大会の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記大会につきまして下記のとおり開催いたしますのでご多忙の折とは存じますが、  

  多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

                 記 

１) 日 時  令和 6 年 5 月 26 日（日） 分散開催 

             一般男子の部 受付時間 9：20～9：55  競技は午前に行います。 

        一般女子の部  受付時間  13：00～13：25 競技は午後に行います。 

       10：00 より開会式・矢渡し・男子の部競技開始 

             一般男子の部 競射・順位決定戦・表彰式 [午前] 

       13：30 より女子の部競技開始 

       一般女子の部 競射・順位決定戦・表彰式 [午後] 

             各部とも納射は行いません。  

2) 場 所   高岡市営弓道場 (TEL0766-24-9899) 

3) 対 象  一般男子・女子の部 個人戦 

 4) 方 法   四つ矢 2 回の 8 射 的中制 3 人立☓2 射場  

 5) 表 彰   一般男子・女子の部 各部 個人 1 位～3 位       

 6) その他 ・体調不良者は出場をお控え下さい。 

      ・できるだけ着替えて参加お願いします。 

      ・駐車場は、市民体育館前及び古城公園小竹藪駐車場、北口駐車場にお願  

        いします。できるだけお車の乗り合わせにご協力お願いします。 

    

7) 申 込  別紙申込書により下記のとおりメールで申込み下さい。 

申込期限 5 月 10 日(金)厳守 

          申込先 二塚智恵美 電子メール chiemi-futazuka@outlook.jp 

                                携帯電話 090-3769-0912 

                                   以上 


